47 1749. «Fra Domenico Carlo (Carli), laico professo domenicano, morì nel convento di Pianella nel 1749, e fu seppellito a destra dell'altare della Madonna del Santissimo Rosario. Era in età di 79 anni, i quali passando ferventemente, e tutti per le vie del Signore, s'erano ornati di tanto buon odore, e splendore di virtù, che le genti ebbero il Carlo per Santo. E quando vari prodigi che seguirono confermarono i Pianellesi in tale credenza, lo piansero insopportabilmente per lungo tempo, lui venerarono, a lui accendevano lampade votive. Di Lui scrisse, come anche di altri Pianellesi, il sigr. Pasquale Castagna.» cfr. Monografia religiosa

e notizie di fondazione intorno le Chiese e stato attuale delle medesime dell'antica Plenilia, oggi Pianella scritta da Vincenzo Verrotti. p.42. cfr. LUIGI DI VESTEA Penne Sacra pp.159, 207. ANTINORI p.II Corografia vol.XXXVI-2 ff.877-899.

48 1756. *Pianella 21 aprile*. Relazione sul convento di Pianella inviata al P.Generale e sottoscritta da tutti i padri della comunità:

Nos infrascripti Prior et Patres Conventus S.Dominici de Planella Provincie S.Catarine Senensis Aprutine in Diecesi Pinnensi, fidem facimus, et in verbo veritatis attestamus, qualiter dictus Conventus ex suis proventibus redditibus sustentare, et alere valet sexdecim, et etiam plus Religiosos: Si quidem, ut constat, non solum ex libris quotidianis introiti dicti Conventus, sed precipue ex venetis factis fideliter pro confectione novi Catastus omnium bonorum iuxta Concordatum cum Sancta Sede et Nostra Regia Majestate, constat Conventum exigere ex suis bonis et redditibus supra ducatos quingentum, non computando totum id, quod deservit pro quotidiano victu, tum in frumento, vino, oleo, aliisque productis ex suis Possessionibus pro quotidiana sustentatione Religiosorum, sicuti non computant elemosinas Fidelium pro Missis Manualibus, et alie benefactorum oblationes.

2° Attestamus onera Missarum Perpetuarum ab ultima reductione facta pro hoc Conventu anno 1674 die 1 Januarii auctoritate Apostolica felicis Memoriae Clementis X collata Rev.mo Patri Magistro Generali Ordinis Fratri Joanni Thome Rocaberti esse nongentum et septem descripta in publica Tabella Sagrestie huius Ecclesie et Conventus.

3° Conventus nostri Ordinis fuit fundatus in hac Civitate anno 1490 die 18 Mensis Februarii Patres nostri possessionem habuerunt cuiusdam Castri, seu Palatii huius Universitatis prout constat ex publico Instrumento rogato a magnifico Notario Publico Dominico Antonio de Magistro Antonio terre